Macapá – Amapá,
quinta-feira, 23 de dezembro de 2021

Ano I  edição nº 0168
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº1149, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2021.

Designa  os  servidores  como  fiscais  de
contrato  nº058/2021  com  a  empresa
IMPRENSA  NACIONAL  do  Processo
nº2021.09.08.75-21 -DPE-AP.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019,

R E S O L V E:

Art.  1º –  DESIGNAR  os  servidores Leonardo  Bruno  Barros  Ferreira,
Coordenador de Projetos e Captação de Recursos/DPE-AP e/ou Paulo Tarciso
Bentes Santos, Responsável Técnico Nível – I/Unidade de Web/DPE-AP, para
atuar como fiscais do contrato nº058/2021 do Processo nº 2021.09.08.75-21 –
DPE-AP, da empresa IMPRENSA NACIONAL que trata de contratação de serviços
de  publicação  no  Diário  Oficial  da  União  para  atender  as  necessidades  da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, com vigência a partir de 13/12/2021 a
12/12/2022.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a contar de 13/12/2021.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 23 de dezembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 23 de dezembro de 2021

Ano I  edição nº 0168
Página 2

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 23 de dezembro de 2021

Ano I  edição nº 0168
Página 3

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Raimundo Álvares da Costa, 676 - Centro, Macapá-Ap 68900-074

		2021-12-23T12:33:50-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-12-23T12:34:07-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253